Aportació directa de l'Ajuntament per garantir l'equilibri econòmic del contracte         41.372,00 

TOTAL INGRESSOS 
      103.278,6

7 

D’aquesta manera, el pressupost base de licitació, entès com la despesa màxima assumida 
per  l’Ajuntament  durant  la  vigència  del  contracte,  ascendeix  a  124.116,00 € (cent  vint-i-
quatre mil cent setze euros)

Pressupost base de licitació exempt d’IVA Import €

Aportació municipal         41.372,00 

Pressupost base de licitació anualitat 1         41.372,00 

Pressupost base de licitació per 3 anys       124.116,00 

El nombre mig d’alumnes dels darrers cinc cursos escolars és de 111.